平成 27 年 8 月 3 日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

消費税納税積立定期預金の取扱いについて

  山口フィナンシャルグループ(社長 福田 浩一) 傘下のもみじ銀行（頭取 野坂

文雄）は、「消費税納税積立定期預金」の取扱いを下記のとおり開始しますので、

お知らせいたします。

 毎月一定金額を指定口座から積み立てることにより、計画的に消費税納税資金

をご準備いただけます。

記

１．取扱開始日

  平成 27 年 8 月 10 日（月）

２．商品内容

  ※商品の詳しい内容につきましては、窓口にお問合せ願います。
 以 上

対象者 個人事業主および法人

ご預金の種類 つみたて定期預金（自動つみたて定期預金、目的つみたて定期預金）でのお取扱

いとなります。

お預入金額

【個人事業主】

1 円以上 1,000 万円以下。ただし、期日指定定期預金の場合は 300 万円未満。

自動振替は 1 回あたり 5,000 円以上 1,000 万円未満。ただし、期日指定定期

預金の場合は 300 万円未満。

【法人】

1 円以上 1,000 万円以下。

自動振替は 1 回あたり 5,000 円以上 1,000 万円未満。

お預入方法

初回は店頭でのお預入れとなり、2 回目以降は普通預金または当座預金からの自

動振替によるお預入れとなります。

※店頭・ＡＴＭでの随時のお預入れも可能です。

適用金利 お預入れ日における期日指定定期預金、またはスーパー定期の店頭表示金利を適

用します。

取扱店 全店

【本件に関するお問合せ先】

セトゴウチ

もみじ銀行 ソリューション営業部 背戸川内 TEL（082）241-6527